



АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017 г. № 119

г. Сысерть

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из домовых книг на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.06.2012 г. №1550 (с изменениями от 21.11.2013 №697, от 19.10.2015 №2886, от 23.06.2016 №1664)

В связи перераспределением полномочий в Администрации Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из домовых книг на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.06.2012 г. №1550 (с изменениями от 21.11.2013 №697, от 19.10.2015 №2886, от 23.06.2016 №1664) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «должностными лицами Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «специалистами Муниципального казенного учреждения "Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского округа" (далее - МКУ УХТО)»;

2) в подпункте 1 пункта 4 слова «должностными лицами Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «специалистами МКУ УХТО»;

3) абзац 1 пункта 6 изложить в новой редакции:

«6. Наименование органа, предоставляющего услугу: Администрация Сысертского городского округа в лице должностных лиц сельских администраций, Муниципальное казенное учреждение "Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского округа" в лице специалистов учреждения.»;

4) в подпункте 2 пункта 18 слова «должностное лицо Администрации Сысертского городского округа» заменить словами «специалист МКУ УХТО или»;

5) в приложении №1 строку 1 изложить в новой редакции:

МКУ УХТО	г. Сысерть п. Габиевский, п. Трактовский, п. Школьный,	Ганина Л.А.	г. Сысерть, ул. Ленина, 35, каб. №3	6-02-37	adm_sgo@mail.ru	Понедельник- пятница с 08- 00 до 12-00; с 13-00 до 17- 00
----------	---	----------------	--	---------	-----------------	---

6) в приложении №1 в строке 3 слова «Тараканова А.А.» заменить словами «Скоробогатова Е.В.»;

7) в приложении №1 в строке 4 слова «Юровских И.В.» заменить словами «Зубринских Л.С.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа

А.Г. Карамышев